Муниципальное бюджетное  образовательное  учреждение  дополнительного

образования  муниципального  образования  город  Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Юбилейный»
350004, Российская Федерация, Краснодарский  край,  город Краснодар,

Западный внутригородской округ, улица Алма-Атинская, 2

тел.(861)  261-85-50, 261-72-52

ПРИКАЗ

«29»  мая 2025г.                                                                                      №  9- У

г. Краснодар

О зачислении учащихся в МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»

         В соответствии с Уставом Центра и Положением о правилах приёма в

МБОУ ДО ЦДТиИ «Юбилейный»
приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2025 года в число обучающихся ЦДТиИ «Юбилейный»

следующих детей:

Хоровое отделение : (педагог Дрейлинг А.И.)

1. Васильева Ксения

2. Воронова Вероника

3. Гостинская  Ульяна
4. Доронина Яна

5. Новожилова Александра

6. Переяслова Ярослава
  7.  Привалова Антонина

  8.  Соболев Богдан

  9.  Хомкина Регина

10.  Цюань Иван

Хоровое отделение : (педагог Бокань А.В.)

 1. Осипова Алиса
 2. Ханова Карина

 3. Пурясев Максим

 4. Евдокимова Анастасия

 5. Попова Дарья
 6. Строцев Владимир

 7. Гуркина Оливия

 8. Тереньтьева Валерия
 9. Фадеева Мария

10.Эрнестовна Эмилия

Хоровое отделение : («Магия хора» педагог Дрейлинг А.И.)

1. Боровская Арина

2. Игнатова София

3. Карнилова Алиса
4. Кичук Анастасия

5. Маильянц Аделина

6. Переяслова Анастасия
7. Препутина Мария

8. Превалова Янина

9. Стененко Анастасия

10. Строкова Мария
11. Сырейщиков Николай

12. Фролова Дарья

13. Хачатурова Милана

14. Хмелик Дарья
15. Юсупбоева Диана

Хоровое отделение : («Магия хора» педагог Бокань А.В..)
  1.Кузьмина Вероника

2.Дорошенко Екатерина

3.Зоназина София

Музыкальное отделение (фортепиано):

1. Айвазян Лев

2. Вардапетян Зара

3. Дробенко Екатерина

4. Жданов Глеб

5. Каро Оливия

6. Ковалева Алиса

7. Ларионова Анна

8. Мухина Наталья

9. Онищенко София

10. Пурясев Максим

11. Фролов Матвей

12. Бирюкова Эвелина

Музыкальное отделение (гитара):

1. Антипин Илья

2. Кравченко Богдан

3. Перевозчиков Ярослав

4. Полянский Илья

Музыкальное отделение (аккордеон):

     1.Гапонов Кирилл

Хореографическое отделение:

1. Бирюкова Эвелина

2. Воеводина Полина

3. Дудченко Лидия

4. Здебская Ульяна

5. Климова Юлия

6. Кремер Таисия

7. Попова Дарья

8. Редько Елизавета

9. Сазанова Марианна

10. Сергиенко Ева

11. Тереньтьева Валерия

12. Торбенко Елизавета

13. Феденко Ксения

14. Паршина Алиса

15. Куликова Мелания

16. Гаврова Самира

17. Комиссарова Арина

18. Мирзоян Мелисса

19. Юхнович Дарья

20. Блей Елизавета

Подготовительное отделение:

1. Закирова Лилия

2. Дудченко Виктория

3. Котлова Злата

4. Саркисова Мариетта

5. Овчинникова Анастасия

6. Христюк Захар

7. Кондратьева Татьяна

8. Лобанова Елизавета

9. Анисимова Валерия

10. Кирбитова Диана

11. Агританова Рада

12. Сапачева Варвара

13. Червонна Марта

14. Савченко Анна

15. Легенькая Динара

16. Куликов Лев

Художественное отделение :

     1. Артеева Ксения
     2. Адоньева Екатерина

     3. Афонина Екатерина

     4. Вышлова Валерия
     5. Гасымов Амин

     6. Захаренкова Анна

     7. Игнатова Ульяна

     8. Казанцева Арина
     9. Кеслер Елизавета

     10.Клабуков Никита

     11.Коваленко Ева

     12.Колодиенко Алиса
     13.Котова Марьяна

     14.Крапивко Арина

     15.Крылова Валерия
     16.Кузьмин Сергей

     17.Кузьмина Маргарита

     18.Куликов Артём

     19.Лорецян Тигран
     20.Макарена Елизавета

     21.Мерзликина Анастасия

     22.Остапенко Анна
     23.Павленок Александра

     24.Пащенко Екатерина

     25.Пикулина Дана

     26.Пономаренко Екатерина
     27.Потапова София

     28.Пьянова Мария

     29.Сачков Артём
     30.Сидак Анна

     31.Сидоренко Глеб

     32.Фринас Михаил

     33.Фролова Анисия
     34.Ханова Карина

     35.Шильникова Анастасия

Директор

Т.С. Касьянова

		2025-05-30T13:58:48+0300
	Касьянова Татьяна Степановна